
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Τέρμα Μαγνησίας, T.K. 62124 Σέρρες 

www.civil.ihu.gr 

e-mail : info@civil.ihu.gr 

Πληροφορίες : Χριστοφορίδου Χριστίνα 
Τηλ: 2321049161 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

για την πλήρωση μιας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Τεχνική Υδρολογία και Διαχείριση Υδατικών Πόρων» (APP 42643) 

Η Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος, στην αριθμ. 33/27-11-2024 συνεδρίασή της (θέμα 5ο), έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι. πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 
σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α’70). 

2. Τα άρθρα 1, 2 και 4 του Ν.2517/1997 «Εκλογή Διδακτικού Προσωπικού των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και 
άλλες διατάξεις» (Α’160), με την επιφύλαξη των μεταβατικών διατάξεων του Ν.4009/2011. 

3. Το άρθρο 19 του Ν. 4009/2011 (Α΄195), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 70 του Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’83) και με το άρθρο 4 του Ν. 4405/2016 «Ρυθμίσεις θεμάτων προκηρύξεων και 
εκλογής Καθηγητών των Α.Ε.Ι» (Α΄ 129) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 9 του Ν.4521/2018 (Α’38). 

4. Το άρθρο 16 παρ.2 του Ν.4009/2011 (Α΄195), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 61 του Ν.4415/2016 (Α΄159) και 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 30 του Ν.4452/2017 (Α΄2017), το οποίο τροποποιήθηκε με το άρθρο 76 παρ.8 του Ν. 
4485/2017 (Α΄114). 

5. Τις παρ. 1,9,10 και 13 του άρθρου τέταρτου του Ν.4405/2016 (Α’ 129). 

6. Την αριθμ. Φ.122.1/86/83263/Ζ2/30.06.2020 (ΦΕΚ Β’ 2657/30.06.2020) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, η οποία τροποποίησε την αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27.01.2017 (ΦΕΚ 225/τ.Β’/31.01.2017) 
υπουργική απόφαση σχετικά με την: α) Διαδικασία συγκρότησης των εκλεκτορικών σωμάτων των Α.Ε.Ι., ρύθμιση 
θεμάτων εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί 
θητεία επίκουρων καθηγητών, ελέγχου νομιμότητας των διαδικασιών αυτών και άλλων θεμάτων σχετικά με την 
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 19 του ν. 4009/2011 (Α' 195), όπως ισχύει, και του άρθρου 4 του ν. 4405/2016 
(Α' 129) και β) Ανάπτυξη και λειτουργία ηλεκτρονικού συστήματος ολοκληρωμένης διαχείρισης διαδικασιών εκλογής 
και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία επίκουρων 
καθηγητών, καθώς και κατάρτισης και τήρησης μητρώων εσωτερικών και εξωτερικών μελών. 

7. Την αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2/20-07-2016 εγκύκλιο της Αναπληρώτριας Υπουργού του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Οδηγίες 
εφαρμογής του ν. 4369/2016(Α΄27), του ν. 4386/2016 (Α΄83) και του ν. 4405/2016» (Α΄129). 

8. Τα άρθρα 65-72 της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/17090/27-10-2020 απόφασης του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος» (Β’ 4889). 

9. Την προσωρινή δομή διοικητικών υπηρεσιών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. έως την έκδοση του Οργανισμού (Β’ 1281/2024) 

10. Την αριθμ.36/20-11-2024 (θέμα 4ο, ΑΔΑ : ΡΕΗΩ46ΨΖ3Π-44Μ) απόφαση της Συγκλήτου του ΔΙ.ΠΑ.Ε., 
«Επικαιροποίηση μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής 
Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 

11. Την αριθμ. ΔΦ 10.1/12280/24-7-2024 (ΦΕΚ 2321/Γ/5-8-2024, ΑΔΑ : ΡΕΒΛ46ΨΖ3Π-ΟΥΘ) προκήρυξη μίας (1) θέσης 
μέλους ΔΕΠ του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του ΔΙΠΑΕ στη βαθμίδα του Επίκουρου 
Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Τεχνική Υδρολογία και Διαχείριση Υδατικών Πόρων». 

12. Την από 29-8-2024 ανάρτηση στο ΑΠΕΛΛΑ της παραπάνω προκηρυχθείσας θέσης, με κωδικό ανάρτησης APP 42643, 
με ημερομηνία έναρξης υποβολής αιτήσεων την 2-9-2024 και ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής αιτήσεων 
την 1-10-2024. 

13. Την αριθμ. ΔΦ 10.1/13206/30-8-2024 Ανακοίνωση της Προκήρυξης, η οποία αναρτήθηκε στο ΑΠΕΛΛΑ και στα site 

http://www.civil.ihu.gr/
mailto:info@civil.ihu.gr


ΑΔΑ: 9ΠΛΧ46ΨΖ3Π-3ΘΓ



2 

 

του Ιδρύματος και του Τμήματος. 

14. Τις δεκαοχτώ (18) υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφιότητας στο πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ για την παραπάνω 
θέση (κωδικός θέσης ΑΡΡ 42643) εκ των οποίων δύο (2) αποσύρθηκαν : 

15. Την παρ.3 του άρθρου 463 «Μεταβατικές διατάξεις κεφαλαίου ΙΖ» του Ν. 4957/2022 (Α΄141), όπως τροποποιήθηκε 
με την Υ.Α. Φ/149466/Ζ2/29-12-2023 (Β’ 7603), σύμφωνα με την οποία «η διαδικασία και οι προϋποθέσεις εκλογής 
νέων μελών Δ.Ε.Π. σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΙΖ’ εφαρμόζονται στις θέσεις νέων μελών Δ.Ε.Π. που 
προκηρύσσονται από την 1η Ιανουαρίου 2025 και εξής. Διαδικασίες εκλογής σε θέσεις νέων μελών Δ.Ε.Π. που έχουν 
προκηρυχθεί ή προκηρύσσονται έως και την 31 Δεκεμβρίου 2024 ολοκληρώνονται σύμφωνα με τις διατάξεις για την 
εκλογή μελών Δ.Ε.Π. που ίσχυαν έως την έναρξη ισχύος του παρόντος». 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  ο μ ό φ ω ν α  

τη συγκρότηση του Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση μιας (1) θέσης στη βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Τεχνική Υδρολογία και Διαχείριση Υδατικών Πόρων» (APP 42643), αποτελούμενη από τα παρακάτω 
μέλη : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Εξωτερικά Μέλη με ίδιο γνωστικό αντικείμενο και συνολικό επιστημονικό έργο (αναφέρονται με σειρά κλήρωσης): 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΠΕΛΛΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΊΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ / ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  25851 ΖΗΣΗΣ ΜΑΛΛΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

2208/04-09-2023 τ.Γ΄ 

2.  21798 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗ 

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 

ΥΔΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ 

Γ’ 2507/29.09.2023 

3.  15354 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΣΤΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 

ΥΔΡΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

Γ’ 811/06.04.2021 

4.  4675 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ. ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

521/8-6-2017/Τ.Γ' 

5.  5715 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΠΑΛΤΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

726/τ.Γ/23-07-2015 

6.  4656 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Γ’ 775/22.03.2023 

7.  18661 
ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

1085/Γ/26-10-2015 

8.  17430 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 

1324 τ.Γ'/29-08-2020 

ΑΔΑ: 9ΠΛΧ46ΨΖ3Π-3ΘΓ



3 

 

9.  15402 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΜΑΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ: 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ, 

ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

Γ’ 2351/21.09.2022 

10.  17792 ΧΡΥΣΗ ΛΑΣΠΙΔΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1497/29-08-2019/τ.Γ' 

11.  7301 
ΕΛΠΙΔΑ-ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΚΟΛΟΚΥΘΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΒΙΩΣΙΜΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Γ’ 838/06.06.2020 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

Α) Εξωτερικά μέλη με ίδιο γνωστικό αντικείμενο και συνολικό επιστημονικό έργο (κατά σειρά κλήρωσης): 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΠΕΛΛΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΊΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ / ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  8134 ΑΡΗΣ ΨΙΛΟΒΙΚΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΔΑΤΙΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
250/04-03-2019, Γ΄ 

2.  1267 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

Γ΄ 422/26-3-2019 

3.  10413 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ. ΒΙΩΣΙΜΗ ΥΔΑΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ. 

164/11-7-03 τΝΠΔΔ 

4.  10458 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ-

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

1013/τ.Γ'/28.04.2022 

5.  6669 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 
Γ’ 1203/25-5-2021 

 

Β) Εξωτερικά μέλη με συναφές γνωστικό αντικείμενο και συνολικό επιστημονικό έργο (κατά σειρά κλήρωσης): 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΠΕΛΛΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΊΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ / ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

6.  21729 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΚΡΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΓΡΩΝ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

Γ’/1807/20-6-2024 

7.  351 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

2984/Γ/10-11-2023 

8.  7714 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΝΑΚΟΥΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

Γ’ 369/15.02.2023 

ΑΔΑ: 9ΠΛΧ46ΨΖ3Π-3ΘΓ



4 

 

9.  17666 ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ - 

ΕΛΚΕΘΕ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ 

1418/30-12-2016/τ.Γ' 

10.  3537 
ΙΕΡΟΘΕΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Γ' 2155/15-11-19 

11.  7583 ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΟΡΕΙΝΩΝ 

ΥΔΑΤΩΝ 

ΦΕΚ Γ’ 

1039/03.07.2020 

 

 

O Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 

 

Χρήστος Βοζίκης 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 
 
Κοινοποίηση (με e-mail) : 
1) Τακτικά και Αναπληρωματικά μέλη 
2) Τμήματα Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών 
3) Υποψηφίους 

ΑΔΑ: 9ΠΛΧ46ΨΖ3Π-3ΘΓ


		2025-02-07T12:42:23+0200
	Christos Vozikis


		2025-02-07T12:53:30+0200
	Athens




